[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 01.07.2024г

                             № 294

 О внесении изменений в постановление администрации
МР «Княжпогостский» от 03.11.2023 № 441 « Об утверждении
реестра (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов
 и раздельного сбора отходов на территории городского поселения «Емва»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039  «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», а так же в связи с принятием МР «Княжпогостский» полномочий в части организации по накоплению и транспортированию твёрдых коммунальных отходов (п. 18 ч. 1 ст.14), администрация муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации МР «Княжпогостский» от 03.11.2023 № 441 «Об утверждении реестра (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов и раздельного сбора отходов на территории городского поселения «Емва» в редакции постановления администрации МР «Княжпогостский» от 22.12.2023 № 531 «О внесении изменений в постановление от 03.11.2023 № 441 «Об утверждении реестра (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов и раздельного сбора отходов на территории городского поселения «Емва».
2. Приложение №1 «Реестр (мест) площадок твёрдых коммунальных отходов и раздельного сбора отходов на территории городского поселения «Емва» изложить в новой редакции (Приложение №1 к настоящему постановлению).
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте МР «Княжпогостский».

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель  администрации                                                                      А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ